доля людини

Ма к а р е н к о
Православ-
ний? Той са-
мий педагог
НКВС?!

Що нового можуть сказати
нам про Антона Семеновича
Макаренка (1 (13) березня
1888 1 квітня 1939) — про
педагога, який працював у
дитячих колоніях НКВС?
Хто не чув про нього, осо-
бливо з тих, кому за сорок?
Хто не дивився фільм «Педа-
гогічна поема»? Так, скажуть
нам, чули, і фільм дивилися,
і «Прапори на баштах» диви-
лися, та й книги читали осо-
бливо вчителі, педагоги та
викладачі.